Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 062/2022

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-Geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 160, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público o resultado final da prova de

títulos e homologação das inscrições do EDITAL Nº 062, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, área de

Pedagogia, conforme segue:

CANDIDATO

PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

CLASSIFICAÇÃO

GERAL
TITULAÇÃO

ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA

DOCENTE

EXPERIÊNCIA

TÉCNICA

PROFISSIONAL

TOTAL

ADRIANA DOS

SANTOS
40 31 20 91 1º

ANDRESSA THAÍS

FÁVERO
40 40 04 84 2º

JANE KELLY DE

FREITAS SANTOS
40 36 0 76 3º

JONAS ANTÔNIO

BERTOLASSI
40 16 0 56 4º

LÓRIS MARTA

MATOZO

SOARES XAVIER

20 31 2 53 5º

CARLA

FERNANDA

MATTÉ

MARENGO

40 08 0 48 6º

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

RAQUEL FERRON

LASSIG
40 06 00 46 7º

EUNICE MARLI

JANDT
10 16 6 32 8º

TALUANA

CECCONELLO
10 19 0 29 9º

SABRINA

TREVISAN

SCHUSTER

0 8 0 8 10º

ZULEICA JOSÉ

LUIZ MALIKOSKI
0 2 0 2 11º

GISLAINE DOS

SANTOS LOPES
0 0 0 0 12º

Sertão/RS, 09 de dezembro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria IFRS/Campus Sertão nº 342/2022